UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 94 .1 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o

disposto no Art. 18, Inciso VI, Seção I, do Estatuto da UnB publicado no D.O.V. n° 07, de

1l.0l.94 e tendo em vista o constante do Ofício um n° 38/96 de 05.07.96,

RE S OL VE:

1 - Dispensar, por término de mandato, os servidores BRASILMAR

F. NUNES (SOL) e JORGE MADEIRA NOGUEIRA (ECO) das funções de membros

efetivo e suplente junto ao Conselho de Administração, como representantes do Instituto de

Ciências Humanas.

2 - Designar os servidores PERCI COELHO DE SOUZA (SER) e

JÚLIO RAMON CABRERA ALVAREZ (FIL) para exercerem as funções de membros

efetivo e suplente junto ao Conselho de Administração, como representantes do Instituto de

Ciências Humanas, a partir de 25.06.96.

Brasília, J 5 de julho de 1996.

\~~~~
JOÃO J~IO TODOROV

Reitor.

c.c: GRE/VR T/SOC/lHD/SOL/ECO/SERlFILI ACS/SCA